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新北市林口區衛生所  

新北市醫療作業基金 

業務計畫及預算說明 

中華民國 114年度 
壹、 基金概況： 

一、設立宗旨 

本府為提升新北市各區衛生所之醫療水準，並達財務獨立，有效管理之目的，

在「從心感動、健康首都、專業守護、信賴託付」的願景之下，希冀能建置多 

元性、多效能、多創意及整合性之全方位健康服務體系，爰設立本基金。 

二、組織概況 

(一)本基金以本府衛生局為主管機關，本所為執行單位之一，置主任 1人，由

醫師兼任，辦理各項公共衛生業務，並兼辦門診醫療業務及一般體檢等工

作。 

(二)依「新北市醫療作業基金收支保管及運用辦法」第 6條規定成立新北市醫

療作業基金管理委員會，監督本基金之管理及運作。 

(三)各基金(含所屬分基金)於年度中異動情形(如新設、裁撤、改制、整併或

更名等)之說明:無。 

三、基金歸類及屬性  

本基金係預算法第 4條第 1項第 2款第 4目所定，凡經付出仍可收回，而非用

於營業之作業基金，並編製附屬單位預算。 

貳、前年度及上年度已過期間預算執行情形：  
單位：新臺幣元 

             年度 

項目 

前 年 度 

決 算 數 

上年度預算截至 

113年 6月 30日執行數 

收入  
業務收入 
業務外收入 

 
23,682,123  

321,218 

 
11,462,512  

73,527 

收入合計 24,003,341 11,536,039 

成本與費用 
業務成本與費用 
業務外費用 

 
23,492,381 

202,181 

 
11,365,993 

24 

成本與費用合計 23,694,562 11,366,017 

參、業務計畫： 

一、營運計畫： 

加強辦理各項防疫工作公共衛生業務，提升基層衛生所醫療服務品質，加強為

民眾服務，提高民眾對衛生所之信心。 
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(一)業務總收入：醫療收入係門診醫療收入、其他業務收入係其他補助收入及

雜項業務收入、財務收入係利息收入及其他業務外收入係資產使用及權劉

金收入及雜項收入，共計 2,594萬 8千元。 

(二)業務總成本與費用：係醫療成本及其他業務費用，共計 2,583萬 1千元。 

二、固定資產之建設、改良、擴充與其資金來源及其投資計畫之成本與效益分析：

無。 

肆、預算概要： 

一、業務收支及餘絀之預計： 

(一)本年度業務收入 2,586萬 7千元，較上年度預算數 2,449萬 6千元，增加 

137萬 1千元，約 5.60%，主要係其他補助收入增加所致。 

(二)本年度業務成本與費用 2,583萬 1千元，較上年度預算數 2,445萬 1千元，

增加 138萬元，約 5.64%，主要係雜項業務費用增加所致。 

(三)本年度業務外收入 8萬 1千元，較上年度預算數 8萬 1千元，無增減。  

(四)賸餘部分：業務總收入 2,594萬 8千元，業務總成本與費用 2,583萬 1千

元，本期賸餘 11萬 7千元。 

最近五年收入與費用 

單位：新臺幣千元 

年度 

項目 

110年度

決算 

111年度

決算 

112年度 

決算 

113年度 

預算 

114年度 

預算 

收入 

業務收入 

業務外收入 

收入合計 

 

24,303 

76 

24,379 

 

25,288 

36 

25,324 

 

23,682 

321 

24,003 

 

24,496 

81 

24,577 

 

25,867 

81 

25,948 

支出 

業務成本與費用 

業務外費用 

支出合計 

 

24,128 

47 

24,175 

 

24,920 

78 

24,998 

 

23,492 

202 

23,694 

 

24,451 

0 

24,451 

 

25,831 

0 

25,831 

本期賸餘(短絀-) 204 326 309 126 117 

二、餘絀撥補之預計：本期賸餘 11萬 7千元，前期未分配賸餘 279萬 4千元，未

分配賸餘 291萬 1千元。 

三、現金流量之預計： 

      (一)業務活動之淨現金流入 47萬 5千元，包括本期賸餘 11萬 7千元，利息股

利之調整 3萬元，提存呆帳、醫療折讓及評價短絀 36萬元，折舊、減損

及折耗 35萬 8千元，流動資產淨增 36萬元，收取利息 3萬元。 

      (二)投資活動之淨現金流入（出）0元。 

      (三)籌資活動之淨現金流入（出）0元。 

      (四)現金及約當現金之淨增 47萬 5千元，係期末現金 1,198萬 8千元，較期
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初現金 1,151萬 3千元增加之數。

四、補辦預算事項：

    固定資產之建設改良擴充：

    一般建築及設備計畫：

 購置可移動觸控螢幕 1台，計 2萬 3 -111元，業經本府 112年 10月 30日新北府

衛健字第 1122130805號函核定於 112年度先行辦理，並於 114年度補辦預算。

伍、其他：無。



前年度決算數

金　額 ％
科　　　目

金　額 ％

本年度預算數 上年度預算數 比較增減（－）

金　額 ％ 金　額 ％

新北市醫療作業基金

新北市林口區衛生所

收支餘絀預計表

單位：新臺幣千元中華民國114年度

業務收入 100.00 1,371 5.6024,496100.0025,867100.0023,682

-166醫療收入9,692 40.92 9,870 38.16 10,036 40.97 -1.65

-門診醫療收入10,052 42.45 10,230 39.55 10,230 41.76 -

-住院醫療收入- - - - - - -

-衛生保健收入- - - - - - -

-其他醫療收入- - - - - - -

166醫療折讓360 1.52 360 1.39 194 0.79 85.57

-醫療優待免費- - - - - - -

1,537其他業務收入13,990 59.08 15,997 61.84 14,460 59.03 10.63

1,537其他補助收入13,972 59.00 15,982 61.79 14,445 58.97 10.64

-雜項業務收入18 0.08 15 0.06 15 0.06 -

業務成本與費用 99.82 1,380 5.6424,45199.8625,83199.2023,492

-157醫療成本9,298 39.26 9,507 36.75 9,664 39.45 -1.62

-157門診醫療成本9,298 39.26 9,507 36.75 9,664 39.45 -1.62

-住院醫療成本- - - - - - -

-衛生保健成本- - - - - - -

-其他醫療成本- - - - - - -

-管理及總務費用- - - - - - -

-管理費用及總務費
用

- - - - - - -

-研究發展及訓練費用- - - - - - -

-研究發展費用- - - - - - -

-訓練費用- - - - - - -

1,537其他業務費用14,194 59.94 16,324 63.11 14,787 60.36 10.39

1,537雜項業務費用14,194 59.94 16,324 63.11 14,787 60.36 10.39

業務賸餘（短絀） 0.18 -9 -20.00450.14360.80190

業務外收入 0.33 - -810.31811.36321

-財務收入26 0.11 30 0.12 30 0.12 -

-利息收入26 0.11 30 0.12 30 0.12 -

-其他業務外收入296 1.25 51 0.20 51 0.21 -

-財產交易賸餘- - - - - - -

-資產使用及權利金
收入

45 0.19 48 0.19 48 0.20 -

-違規罰款收入- - - - - - -

-受贈收入- - - - - - -

-賠(補)償收入- - - - - - -

-雜項收入251 1.06 3 0.01 3 0.01 -

業務外費用 - - ----0.85202

-其他業務外費用202 0.85 - - - - -

-財產交易短絀32 0.14 - - - - -

-違約及處理費用- - - - - - -

-雜項費用170 0.72 - - - - -

業務外賸餘（短絀） 0.33 - -810.31810.50119

本期賸餘（短絀） 0.51 -9 -7.141260.451171.30309
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新北市林口區衛生所 
新北市醫療作業基金 
收支餘絀預計表說明 

中華民國 114年度 

壹、本期收支項目之說明： 

  一、業務收入 25,867,000元 

     (一)醫療收入 9,870,000元 

     1.門診醫療收入：藥品費、檢驗費、證明書費、體檢費、健康檢查、Ｘ光費等

收入 10,230,000元    

2.醫療折讓：健保醫療收入核減數 360,000元 

     (二)其他業務收入：15,997,000元 

         1.其他補助收入：政府補助收入 15,982,000元 

   2.雜項業務收入：學生實習費相關收入 15,000元 

   二、業務成本與費用：25,831,000元 

      辦理有關醫療相關事項總費用 

      (參閱 12-29頁業務成本與費用明細表及說明) 

三、業務賸餘：36,000元 

   四、業務外收入：81,000元 

      (一)財務收入：利息收入 30,000元 

     (二)其他業務外收入：51,000元 

         資產使用及權利金收入:同仁停車場使用費 48,000元 

         雜項收入：健保署以前年度未認列相關收入 3,000元 

  五、業務外費用：無 

   六、業務外賸餘：81,000元 

   七、本期賸餘：117,000元 

貳、本期其他綜合餘絀之說明：無 

 

 

 



上年度預算數

金　　額 ％
項　　　　　　目

金　　額 ％

本年度預算數
說　　　　　　明

新北市醫療作業基金

新北市林口區衛生所

餘絀撥補預計表

單位：新臺幣千元中華民國114年度

2,535 賸餘之部 100.00100.00 2,911

4.97126 本期賸餘 117 4.02

95.032,409 前期未分配賸餘 2,794 95.98

-- 追溯適用及追溯重編之影響
數

- -

-- 公積轉列數 - -

- 分配之部 -- -

-- 填補累積短絀 - -

-- 提存公積 - -

-- 賸餘撥充基金數 - -

-- 解繳公庫淨額 - -

-- 其他依法分配數 - -

2,535 未分配賸餘 100.00100.00 2,911

- 短絀之部 -- -

-- 本期短絀 - -

-- 前期待填補之短絀 - -

-- 追溯適用及追溯重編之影響
數

- -

- 填補之部 -- -

-- 撥用賸餘 - -

-- 撥用公積 - -

-- 折減基金 - -

-- 公庫撥款 - -

- 待填補之短絀 -- -
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項　　　　　　　　　　　　　目 預　　算　　數 說　　　　　　明

新北市醫療作業基金

新北市林口區衛生所

現金流量預計表

單位：新臺幣千元中華民國114年度

業務活動之現金流量

117本期賸餘(短絀)

-30利息股利之調整

-30利息收入

87未計利息股利之本期賸餘（短絀）

358調整項目

360提存呆帳、醫療折讓及評價短絀

358折舊、減損及折耗

-360流動資產淨減（淨增）

445未計利息股利之現金流入（流出）

30收取利息

475業務活動之淨現金流入（流出）

投資活動之現金流量

-投資活動之淨現金流入（流出）

籌資活動之現金流量

-籌資活動之淨現金流入（流出）

匯率影響數 -

現金及約當現金之淨增（淨減） 475

期初現金及約當現金 11,513

期末現金及約當現金 11,988
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科目及營運項目
數　　量 金　　額

預　　　算　　　數

說　　　　　　明單　位 單　　價
(元)

新北市醫療作業基金

新北市林口區衛生所

單位：新臺幣千元中華民國114年度

醫療收入明細表

醫療收入 9,870- -

10,230門診醫療收入 - -

-診察費收入 - -

-藥品費收入 - -

-處理費收入 - -

2,250 門診檢驗、口腔、糞便潛血及
子宮頸片相關檢驗收入。

檢驗費收入 人次 9,000 250

60 中.英文預注證明書.死亡診斷
證明書相關收入。

證明書費收入 人次 1,200 50

-體檢費收入 - -

1,080 門診一般體檢、成健及老健相
關健康檢查收入。

健康檢查收入 人次 3,600 300

540Ｘ光費收入 人次 1,800 300

6,300 門診醫療掛號費、診察費、部
分負擔相關其他收入。

其他收入 人次 12,600 500

-IDS盈餘 - -

-住院醫療收入 - -

-藥品費收入 - -

-檢驗費收入 - -

-Ｘ光費收入 - -

-其他收入 - -

-衛生保健收入 - -

-其他收入 - -

-住院健檢收入 - -

-門診體檢收入 - -

-日間照護收入 - -

-居家護理收入 - -

-產後護理收入 - -

-其他醫療收入 - -

-其他收入 - -

360 健保核減及點值調整。醫療折讓 - -

-醫療優待免費 - -
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科目及業務項目 預　　算　　數 說　　　　　　　　　　　　　　明

新北市醫療作業基金

新北市林口區衛生所

單位 ：新臺幣千元中華民國114年度

其他業務收入明細表

其他業務收入 15,997

15,982 政府補助收入(收支對列－支出編列於其他業務
費用1,632萬4千元但不含折舊、折耗及攤銷34萬
2千元)。

其他補助收入

15 學生實習費。雜項業務收入
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科目及業務項目 預　　算　　數 說　　　　　　　　　　　　　　明

新北市醫療作業基金

新北市林口區衛生所

單位 ：新臺幣千元中華民國114年度

業務外收入明細表

業務外收入 81

30財務收入

30 定期存款及活期存款之利息收入。利息收入

51其他業務外收入

-財產交易賸餘

48 同仁停車場使用費。資產使用及權利金收入

-違規罰款收入

-受贈收入

-賠(補)償收入

3 健保署以前年度收入未認列相關收入。雜項收入
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本　頁　空　白
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科目及營運項目

本　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
單位 平　　均

單位成本
（元）

新北市林口

新北市醫療

中華民國

醫療成本

醫療成本 9,507

門診醫療成本 人次 28,200 337.13 9,507

用人費用 6,355

聘僱及兼職人員薪資 1,126

兼職人員酬金 1,126

加（夜）班費 50

延長工時加班費 50

獎金 5,029

績效獎金 5,029

福利費 150

分擔員工保險費 150

服務費用 2,971

水電費 117

工作場所電費 113

工作場所水費 4

郵電費 71

郵費 11

電話費 60

旅運費 1

國內旅費 1

印刷裝訂與廣告費 3

印刷及裝訂費 3

修理保養及保固費 96

一般房屋修護費 17

機械及設備修護費 40

交通及運輸設備修護費 4

什項設備修護費 35

保險費 6

責任保險費 6

一般服務費 1,125

佣金、匯費、經理費及手續費 94

20-12



前　年　度　決　算　數

數　　量
平　　均
單位成本
（元）

金　　額

上　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
平　　均
單位成本
（元）

作業基金

區衛生所

單位 ：新臺幣千元114年度

明細表

醫療成本 9,664 9,298

人次門診醫療成本 362.72 9,29825,6359,664342.7028,200

用人費用 6,5336,473

聘僱及兼職人員薪資 9731,126

兼職人員酬金 9731,126

加（夜）班費 650

延長工時加班費 650

獎金 5,4705,147

績效獎金 5,4705,147

福利費 85150

分擔員工保險費 85150

服務費用 2,6772,995

水電費 112164

工作場所電費 107160

工作場所水費 54

郵電費 8171

郵費 -11

電話費 8160

旅運費 -1

國內旅費 -1

印刷裝訂與廣告費 103

印刷及裝訂費 103

修理保養及保固費 66109

一般房屋修護費 -17

機械及設備修護費 3840

交通及運輸設備修護費 1917

什項設備修護費 835

保險費 126

責任保險費 126

一般服務費 7451,089

佣金、匯費、經理費及手續費 11894
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科目及營運項目

本　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
單位 平　　均

單位成本
（元）

新北市林口

新北市醫療

中華民國

醫療成本

外包費 113

義(志)工服務費 5

計時與計件人員酬金 907

體育活動費 6

專業服務費 1,552

講課鐘點、稿費、出席審查及查詢費 3

委託檢驗(定)試驗認證費 1,498

委託考選訓練費 2

電腦軟體服務費 49

材料及用品費 94

使用材料費 9

燃料 9

油脂 -

用品消耗 64

辦公(事務)用品 24

報章什誌 1

農業與園藝用品及環境美化費 17

食品 10

其他 12

商品及醫療用品 21

衛材 15

藥品 6

租金與利息 40

機器租金 40

機械及設備租金 40

折舊、折耗及攤銷 16

不動產、廠房及設備折舊 16

機械及設備折舊 8

交通及運輸設備折舊 4

什項設備折舊 4

稅捐與規費(強制費) 11
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前　年　度　決　算　數

數　　量
平　　均
單位成本
（元）

金　　額

上　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
平　　均
單位成本
（元）

作業基金

區衛生所

單位 ：新臺幣千元114年度

明細表

外包費 100113

義(志)工服務費 -5

計時與計件人員酬金 527871

體育活動費 -6

專業服務費 1,6511,552

講課鐘點、稿費、出席審查及查詢費 -3

委託檢驗(定)試驗認證費 1,6021,498

委託考選訓練費 -2

電腦軟體服務費 4949

材料及用品費 36109

使用材料費 1224

燃料 924

油脂 3-

用品消耗 664

辦公(事務)用品 524

報章什誌 -1

農業與園藝用品及環境美化費 -17

食品 -10

其他 112

商品及醫療用品 1921

衛材 1515

藥品 36

租金與利息 2140

機器租金 2140

機械及設備租金 2140

折舊、折耗及攤銷 1016

不動產、廠房及設備折舊 1016

機械及設備折舊 108

交通及運輸設備折舊 -4

什項設備折舊 -4

稅捐與規費(強制費) 411
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科目及營運項目

本　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
單位 平　　均

單位成本
（元）

新北市林口

新北市醫療

中華民國

醫療成本

消費與行為稅 10

印花稅 10

規費 1

事業規費 1

會費、捐助、補助、分攤、救助(濟)與交流活動
費

20

會費 20

學術團體會費 1

職業團體會費 19

20-16



前　年　度　決　算　數

數　　量
平　　均
單位成本
（元）

金　　額

上　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
平　　均
單位成本
（元）

作業基金

區衛生所

單位 ：新臺幣千元114年度

明細表

消費與行為稅 410

印花稅 410

規費 -1

事業規費 -1

會費、捐助、補助、分攤、救助(濟)與交流活動
費

1720

會費 1720

學術團體會費 -1

職業團體會費 1719
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新北市林口區衛生所 
新北市醫療作業基金 

醫療成本說明 
中華民國 114年度 

科      目 說              明 

門診醫療成本： 

壹、用人費用： 

一、聘僱及兼職人員薪資： 

     兼職人員酬金 

 

 

二、加(夜)班費： 

      延長工時加班費 

    

三、獎金： 

績效獎金 

 

 

 

 

     

四、福利費： 

      分攤員工保險費 

 

貳、服務費用： 

一、水電費： 

    (一)工作場所電費 

 

    (二)工作場所水費 

 

  二、郵電費： 

    (一)郵費 

 

    (二)電話費 

 

  三、旅運費： 

9,507,000元 

6,355,000元 

1,126,000元 

1,126,000元 

1.支援醫師酬金(1,126,426元) 

2.配合調整至千元(-426元) 

50,000元 

50,000元 

醫護及服務部門加班費(50,000元) 

5,029,000元 

5,029,000元 

1.依行政院核定「地方機構慢性病防治所與衛生所及健康

服務中心人員獎勵金發給要點」及本府衛生局訂定「新

北市政府衛生局所屬衛生所醫療作業基金提撥比率原

則」核發之績效獎金(5,028,510元) 

2.配合調整至千元(490元) 

150,000元 

150,000元 

績效獎金所衍生之二代健保機關補充保費(150,000元) 

2,971,000元 

117,000元 

113,000元 

辦理門診醫療業務所使用電費(113,000元) 

4,000元 

辦理門診醫療業務所使用水費(4,000元) 

71,000元 

11,000元 

寄送公文郵資(11,000元) 

60,000元 

辦理門診醫療業務使用之電話費(60,000元) 

1,000元 
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科      目 說              明 

國內旅費 

 

 

  四、印刷裝訂與廣告費： 

    印刷及裝訂費 

 

 

  五、修理保養及保固費： 

    (一)一般房屋修護費 

 

    (二)機械及設備修護費 

 

    (三)交通及運輸設備修  

        護費 

    

    (四)什項設備修護費 

 

  六、保險費： 

    責任保險費 

 

  七、一般服務費： 

    (一)佣金、匯費、經理 

        費及手續費 

    

    (二)外包費 

 

 

 

    (三)義(志)工服務費 

 

    (四)計時與計件人員酬 

        金 

 

 

 

1,000元

與門診醫療業務有關之員工國內出差、調遣、受訓相關交

通費、住宿費、雜費(1,000元)

3,000元

3,000元

與門診醫療業務有關之製版、印刷、複製、裝訂費用(3,000

元)

96,000元

17,000元

房屋之定期性或不定期性修理維護費(17,000元)

40,000元

各項機械之定期性或不定期性修理維護費(40,000元)

4,000元

各項交通及運輸之定期性或不定期性修理維護費(4,000

元)

35,000元

什項設備之定期性或不定期性修理維護費(35,000元)

6,000元

6,000元

醫事人員責任保險費(6,000元)

1,125,000元

94,000元

醫療業務服務相關佣金、匯費、經理費及手續費 (94,000

元)

113,000元

1.醫療廢棄物清運費(8,100元)

2.清潔委外清理費(105,000元)

3.配合調整至千元(-100元)

5,000元

志工誤餐費及交通費(100元*50人次=5,000元)

907,000元

1.門診臨時人員 2人(889,728元)

(1)薪資及年終獎金(27,976 元*13.5 月*2 人=755,352 元)

(2)保險費（3,871元*12月*2人=92,904元）

(3)退職準備（1,728元*12月*2人=41,472元）
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科      目 說              明 

 

    

 

 

(五)體育活動費 

 

 

 

  八、專業服務費： 

    (一)講課鐘點、稿費、 

        出席審查及查詢費 

 

 

    (二)委託檢驗(定)試驗 

        認證費 

     

    (三)委託考選訓練費 

 

 

    (四)電腦軟體服務費 

 

 

 

參、材料及用品費： 

  一、使用材料費： 

    燃料 

 

   

  二、用品消耗： 

    (一)辦公（事務）用品 

 

    (二)報章什誌 

 

    (三)農業與園藝用品及   

環境美化費 

2.臨時司機因業務需要不能依規定休假，支領之未休假加

 班費(14,920元)

3.衍生之二代健保機關補充保費（1,800元）

4.配合調整至千元(552元)

6,000元

機關僱用之員工體育、文康活動或組隊參加各種競賽之訓

練指導費、獎品、服裝、用品相關費用(3,000元*2人=6,000

元)

1,552,000元

3,000元

辦理講習訓練聘請講師演講或授課之鐘點費，委託撰稿、

審稿、翻譯及聘請專家出席審查案件或查詢相關酬勞費用

(3,000元)

1,498,000元

委託其他機構或專家辦理各項檢驗(定)、試驗、認證、評

鑑相關工作之費用(1,498,000元)

2,000元

委託辦理員工考選或派員參加國內訓練機構訓練之費用

(2,000元)

49,000元

1.醫療保健資訊系統維護費(35,000元)

2.IT資源管理與網路安全防護系統維護費(13,800元)

3.配合調整至千元(200元)

94,000元

9,000元

9,000元

1.公務機車油料費（31元*96公升*3輛=8,928元）

2.配合調整至千元（72元）

64,000元

24,000元

各種文具紙張、辦公用品及相關雜費 (24,000元)

1,000元

醫療業務使用訂閱圖書、報紙及雜誌費用(1,000元)

17,000元

環境美化及清潔費(17,000元)
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科      目 說              明 

    (四)食品 

 

    (五)其他 

 

  三、商品及醫療用品： 

    (一)衛材 

    

    (二)藥品 

 

肆、租金與利息： 

  機器租金： 

    機械及設備租金 

 

伍、折舊、折耗及攤銷： 

  不動產、廠房及設備折舊： 

    (一)機械及設備折舊 

   

    (二)交通及運輸設備折   

        舊 

    (三)什項設備折舊 

 

陸、稅捐與規費(強制費)： 

  一、消費與行為稅： 

    印花稅 

 

 

  二、規費： 

    事業規費 

 

柒、會費、捐助、補助、分  

    攤、救助(濟)與交流活  

    動費： 

  會費： 

    (一)學術團體會費 

 

10,000元 

老人健檢餐費(10,000元) 

12,000元 

其他雜項購買與其他零星消耗用品(12,000元) 

21,000元 

15,000元 

與醫療有關所耗之衛材(15,000元) 

6,000元 

與醫療有關所耗之藥品(6,000元) 

40,000元 

40,000元 

40,000元 

辦理業務所使用影印機及超印租賃費(40,000元) 

16,000元  

16,000元 

8,000元 

按直線法提列(8,000元)  

4,000元 

按直線法提列(4,000元)  

4,000元 

按直線法提列(4,000元)  

11,000元 

10,000元 

10,000元 

報繳各項收據、契據相關憑證貼用之印花稅票及總繳之印

花稅(10,000元) 

1,000元 

1,000元 

與醫療有關所需繳納之各項規費(1,000元) 

20,000元 

 

 

20,000元 

1,000元 

醫療品質協會、醫療院所行政學會相關團體會費（1,000
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科      目 說              明 

 

    (二)職業團體會費 

 

 

 

   

 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

元） 

19,000元 

護理師護士公會會費、營養師公會會費、醫師公會會費相

關公會會費（19,000元） 

 



前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數

新北市醫療作業基金

新北市林口區衛生所

單位 ：新臺幣千元中華民國114年度

其他業務費用明細表

其他業務費用 16,32414,78714,194

16,324雜項業務費用14,78714,194

14,47312,92011,865 用人費用

10,2988,9678,503 正式員額薪資

10,2988,9678,503 職員薪金

787875 聘僱及兼職人員薪資

787875 兼職人員酬金

336386278 加（夜）班費

363636 延長工時加班費

300350242 未休假加班費

2,4172,3051,967 獎金

1,1011,051932 考績獎金

1,3161,2541,035 年終獎金

--18 退休及卹償金

--18 職員退休及離職金

1,3441,1841,025 福利費

1,039919801 分擔員工保險費

40309 傷病醫藥費

265235215 其他福利費

1,3211,3392,025 服務費用

271217277 水電費

263209270 工作場所電費

886 工作場所水費

103103138 郵電費

1313- 郵費

9090138 電話費

882 旅運費

882 國內旅費

1212- 印刷裝訂與廣告費

1212- 印刷及裝訂費

139227129 修理保養及保固費

232330 一般房屋修護費

509050 機械及設備修護費

1116 交通及運輸設備修護費

6511334 什項設備修護費

569 保險費

331 一般房屋保險費

237 交通及運輸設備保險費

6886711,393 一般服務費

22- 佣金、匯費、經理費及手續費

162162906 外包費

333330 義(志)工服務費

446429431 計時與計件人員酬金
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前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數

新北市醫療作業基金

新北市林口區衛生所

單位 ：新臺幣千元中華民國114年度

其他業務費用明細表

454526 體育活動費

23235 專業服務費

33- 講課鐘點、稿費、出席審查及查詢費

18183 委託檢驗(定)試驗認證費

223 委託考選訓練費

727272 公共關係費

727272 公共關係費

10810624 材料及用品費

20188 使用材料費

20188 燃料

888815 用品消耗

565613 辦公(事務)用品

11- 報章什誌

26263 農業與園藝用品及環境美化費

55- 其他

606039 租金與利息

606039 機器租金

606039 機械及設備租金

342342222 折舊、折耗及攤銷

342342222 不動產、廠房及設備折舊

310310167 機械及設備折舊

4419 交通及運輸設備折舊

282836 什項設備折舊

202019 稅捐與規費(強制費)

111111 消費與行為稅

111111 使用牌照稅

998 規費

888 汽車燃料使用費

11- 其他
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新北市林口區衛生所 
新北市醫療作業基金 
其他業務費用說明 
中華民國 114年度 

科      目 說              明 

雜項業務費用： 

壹、用人費用： 

一、正式員額薪資： 

職員薪金 

 

 

二、聘僱及兼職人員薪資： 

兼職人員酬金 

 

 

三、加(夜)班費： 

(一)延長工時加班費 

 

 

  (二)未休假加班費 

 

四、獎金： 

(一)考績獎金 

 

 

 

(二)年終獎金 

 

 

五、福利費： 

(一)分擔員工保險費 

 

 

 

(二)傷病醫藥費 

 

16,324,000元 

14,473,000元(收支對列-收入編列於其他補助收入) 

10,298,000元 

10,298,0000元 

1.醫事人員 13人薪資(9,596,477元) 

2.其他人員 1人薪資(701,523元) 

78,000元 

78,000元 

1.會計員兼職費(3,000元*12月=36,000元) 

2.人事管理員兼職費(3,500元*12月=42,000元) 

336,000元 

36,000元 

辦理綜合保健業務相關人員(含颱風防災應變小組輪值)加

班費(36,000元) 

300,000元 

未休假加班費(300,000元) 

2,417,000元 

1,101,000元 

1.編制內員工 14人按考績法規定核發之獎金(1,100,590

元) 

2.配合調整至千元(410元) 

1,316,000元 

1.編制內員工 14人年終工作獎金(1,315,560元) 

2.配合調整至千元(440元) 

1,344,000元 

1,039,000元 

1.編制內員工 14人參加公保、勞保、健保補助費及二代健

保機關補充保費(1,039,313元) 

2.配合調整至千元(-313元) 

40,000元 

1.二級機關首長健康檢查費（16,000元*1人=16,000元） 
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科      目 說              明 

 

 

 

 

(三)其他福利費 

 

 

 

貳、服務費用： 

一、水電費： 

(一)工作場所電費 

 

(二)工作場所水費 

 

二、郵電費： 

(一)郵費 

 

(二)電話費 

  

三、旅運費： 

國內旅費 

 

 

  四、印刷裝訂與廣告費： 

印刷及裝訂費 

 

  五、修理保養及保固費： 

(一)一般房屋修護費 

 

(二)機械及設備修護費 

 

 

(三)交通及運輸設備修

護費 

 

2.40歲以上(一般)公務人員健康檢查費（4,500元*5人

=22,500元） 

3.勞工安全體檢費（1,200元） 

4.配合調整至千元(300元) 

265,000元 

1.編制內員工 14人休假補助費(含約僱人員) (252,800元) 

2.退休人員 2人三節慰問金(12,000元) 

3.配合調整至千元(200元) 

1,321,000元(收支對列-收入編列於其他補助收入) 

271,000元 

263,000元 

辦理公共衛生業務電費(263,000元) 

8,000元 

辦理公共衛生業務水費(8,000元) 

103,000元 

13,000元 

寄送公文郵資(13,000元) 

90,000元 

辦理公共衛生業務電話費(90,000元) 

8,000元 

8,000元 

辦理公共衛生業務之員工國內出差、調遣、受訓相關交通

費、住宿費、雜費(8,000元) 

12,000元 

12,000元 

衛生保健防疫相關印刷費(12,000元) 

139,000元 

23,000元 

房屋之定期性或不定期性修理維護費(23,000元) 

50,000元 

各項機械之定期性或不定期性修理維護費 (50,000

元) 

1,000元 

1.各項交通及運輸之定期性或不定期性修理維護費

(1,100元) 
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科      目 說              明 

 

(四)什項設備修護費 

 

 

  六、保險費： 

(一)一般房屋保險費 

 

(二)交通及運輸設備保

險費 

 

  七、一般服務費： 

(一)佣金、匯費、經理

費及手續費 

(二)外包費 

 

 

 

 

(三)義(志)工服務費 

 

(四)計時與計件人員酬

金 

 

 

 

     

 

(五)體育活動費 

 

 

 

  八、專業服務費： 

(一)講課鐘點、稿 費、

出席審查及查詢費 

     

2.配合調整至千元(-100元)

65,000元

各項什項設備之定期性或不定期性修理維護費

(65,000元)

5,000元

3,000元

房屋之定期性建物險及火災保險費 (3,000 元)

2,000元

1.機車保險費(2,133元)

2.配合調整至千元(-133元)

688,000元

2,000元

衛生保健防疫之服務之匯費及手續費 (2,000 元)

162,000元

1.醫療廢棄物清運費(18,900元)

2.清潔委外清理費(85,000元)

3.保全服務費(58,056元)

4.配合調整至千元(44元)

33,000元

志工誤餐費及交通費(100元*33人次=33,000元)

446,000元

1.臨時司機 1人(444,864元)

(1)薪資及年終獎金（27,976元*13.5月*1人=377,676元）

(2)保險費（3,871元*12月*1人=46,452元）

(3)退職準備（1,728元*12月*1人=20,736元）

2.衍生之二代健保機關補充保費（1,000元）

3.配合調整至千元(136元)

45,000元

機關僱用之員工體育、文康活動或組隊參加各種競賽之訓

練指導費、獎品、服裝、用品相關費用(3,000 元*15 人

=45,000元)

23,000元

3,000元

辦理講習訓練聘請講師演講或授課之鐘點費，委託撰稿、

審稿、翻譯及聘請專家出席審查案件或查詢相關酬勞費用
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科      目 說              明 

 

(二)委託檢驗(定)試驗

認證費 

 

(三)委託考選訓練費 

 

 

  九、公共關係費： 

    公共關係費 

 

 

參、材料及用品費： 

  一、使用材料費： 

    燃料 

 

   

  二、用品消耗： 

(一)辦公（事務）用品 

 

(二)報章什誌 

 

(三)農業與園藝用品及

環境美化費 

 

(四)其他 

 

肆、租金與利息： 

  機器租金： 

機械及設備租金 

 

伍、折舊、折耗及攤銷： 

  不動產、廠房及設備折舊： 

    (一)機械及設備折舊 

   

    (二)交通及運輸設備折   

(3,000元) 

18,000元 

委託其他機構或專家辦理各項檢驗(定)、試驗、認證、評

鑑相關工作之費用(18,000元) 

2,000元 

委託辦理員工考選或派員參加國內訓練機構訓練之費用

(2,000元) 

72,000元 

72,000元 

為應公共衛生業務推動需要之招待饋贈費用、婚喪喜慶紅

白帖及員工生育禮品相關費用(6,000元*12月=72,000元) 

108,000元(收支對列-收入編列於其他補助收入) 

20,000元 

20,000元 

1.公務機車油料費（31元*216公升*3輛=20,088元） 

2.配合調整至千元（-88元） 

88,000元 

56,000元 

各種文具紙張、辦公用品及雜費(56,000元) 

1,000元 

大眾心理衛生書籍、採購法規及各項刊物訂閱(1,000元) 

26,000元 

綠美化及環境清潔衛生用品、年度環境消毒清潔費(26,000

元) 

5,000元 

其他雜項購買與其他零星消耗用品(5,000元) 

60,000元(收支對列-收入編列於其他補助收入) 

60,000元 

60,000元 

辦理業務所使用影印機租賃費(60,000元) 

342,000元 

342,000元 

310,000元 

按直線法提列(310,000元) 

4,000元 
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科      目 說              明 

        舊 

    (三)什項設備折舊 

     

陸、稅捐與規費(強制費)： 

  一、消費與行為稅： 

    使用牌照稅 

 

   

  二、規費： 

(一)汽車燃料使用費 

 

    

  

(二)其他 

 

 

 

   

 

按直線法提列(4,000元) 

28,000元  

按直線法提列(28,000元)  

20,000元(收支對列-收入編列於其他補助收入) 

11,000元 

11,000元 

1.公務車輛牌照稅(11,230元) 

2.配合調整至千元(-230元)   

9,000元 

8,000元 

1.公務車輛燃料使用費(6,180 元*1 輛+450 元*3 輛=7,530

元) 

2.配合調整至千元(470元)     

1,000元 

1.公務車輛檢驗費(750元) 

2.配合調整至千元(250元) 

 

 



不動產、廠房及設備

房屋及
建  築

機械及
設  備

其他租  賃
資  產

項　           目
投資性
不動產

合  計租賃權
益改良

交通及運
輸 設 備

土地改
良  物

什  項
設  備

新北市醫療作業基金

中華民國114年度

新北市林口區衛生所

資產折舊明細表

單位：新臺幣千元

前年度決算資產原值 - - 2,862 796 362 - - - 288,046 292,066

上年度預計增減資產原值 - - - - - - - - - -

本年度預計增減資產原值 - - - - - - - - - -

資產重估增值額 - - - - - - - - - -

本年度(12月底)止資產總額 - - 2,862 796 362 - - - 288,046 292,066

本年度應提折舊額 - - 318 8 32 - - - - 358

- - 8 4 4 - - - - 16門診醫療成本

- - 310 4 28 - - - - 342雜項業務費用
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金　              額項　              目 說　              明

中華民國114年度

新北市林口區衛生所

新北市醫療作業基金

基金數額增減明細表

單位 ：新臺幣千元

期初基金數額 2,287

加：

-以前年度公積撥充

-賸餘撥充

-以公有財產撥充

-公庫增撥數

-其他

減：

-填補短絀

-折減基金繳庫

-其他

期末基金數額 2,287
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113年12月31日112年12月31日
科　　　目

114年12月31日
比較增減

實　際　數 預　計　數 預　計　數

新北市醫療作業基金

中華民國114年12月31日

新北市林口區衛生所

預計平衡表

單位：新臺幣千元

19,54419,418 11719,661資產

19,02418,540 47519,499流動資產

11,988 47511,029 11,513現金

11,988 47511,029 11,513銀行存款

6,258 -6,258 6,258應收款項

2,641 3602,087 2,281應收醫療帳款

-615 -360-61 -255備抵醫療折讓

1 -1 1應收利息

4,231 -4,231 4,231其他應收款

3 -3 3存貨

3 -3 3醫療用品

1,250 -1,250 1,250預付款項

1,063 -1,063 1,063預付費用

187 -187 187其他預付款

520878 -358162不動產、廠房及設備

44 -318681 362機械及設備

2,862 -2,862 2,862機械及設備

-2,818 -318-2,182 -2,500累計折舊－機械及設備

74 -890 82交通及運輸設備

796 -796 796交通及運輸設備

-722 -8-706 -714累計折舊－交通及運輸設
備

44 -32108 76什項設備

362 -362 362什項設備

-318 -32-254 -286累計折舊－什項設備

-- --其他資產

- -- -什項資產

288,046 -288,046 288,046代管資產

-288,046 --288,046 -288,046應付代管資產
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19,418 資產合計 19,661 19,544 117



113年12月31日112年12月31日
科　　　目

114年12月31日
比較增減

實　際　數 預　計　數 預　計　數

新北市醫療作業基金

中華民國114年12月31日

新北市林口區衛生所

預計平衡表

單位：新臺幣千元

9,5999,599 -9,599負債

9,5999,599 -9,599流動負債

9,538 -9,538 9,538應付款項

432 -432 432應付帳款

1,556 -1,556 1,556應付代收款

1,940 -1,940 1,940應付薪工

5,610 -5,610 5,610應付費用

61 -61 61預收款項

61 -61 61預收收入

9,9459,819 11710,062淨值

2,2872,287 -2,287基金

2,287 -2,287 2,287基金

2,287 -2,287 2,287基金

4,8644,864 -4,864公積

4,864 -4,864 4,864資本公積

4,864 -4,864 4,864受贈公積

2,7942,668 1172,911累積餘絀

2,911 1172,668 2,794累積賸餘

2,911 1172,668 2,794累積賸餘
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19,418 負債及淨值合計 19,661 19,544 117



年　度　及　項　目 單位 數量
單位成本(元)或
平均利(費)率 預(決)算數 說　　明

新北市醫療作業基金

中華民國114年度

新北市林口區衛生所

５年來主要營運項目分析表

單位：新臺幣千元

本年度預算數 10,230

362.77門診醫療收入 10,23028,200人次

上年度預算數 10,230

362.77門診醫療收入 10,23028,200人次

前年度決算數 10,052

392.13門診醫療收入 10,05225,635人次

111年度決算數 11,604

496.66門診醫療收入 11,60423,364人次

110年度決算數 11,484

459.50門診醫療收入 11,48424,992人次
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科　　　目 本年度增減(-)數
本年度最高

說 　　　明
可進用員額數

上年度最高

可進用員額數

14 - 14總　　計

新北市醫療作業基金

中華民國114年度

新北市林口區衛生所

員工人數彙計表

單位：人

業務支出部分 - 1414

- 1414專任人員

- 1414職員

- --工友

20-35

備註：1.計時與計件人員酬金：預計進用契僱人力3人，包含臨時人員1人(臨時司機)，其他臨時人員2人 (門診業務)。
2.外包費：預計進用清潔人員1人。



科　　目 年　終
獎　金

其　他

正式員
額薪資

加(夜)
班費

津貼

獎金

考　績
獎　金

績　效
獎　金

聘僱人
員薪資

新北市醫療

新北市林口

中華民國

用人費用

業務總支出部分 10,298 - 386 - 1,316 1,101 5,029 -

- - 50 - - - 5,029 -醫療成本

-正式人員 - 50 - - - 5,029 -

-兼任人員 - - - - - - -

10,298 - 336 - 1,316 1,101 - -其他業務費用

10,298正式人員 - 336 - 1,316 1,101 - -

-兼任人員 - - - - - - -

20-36

備註：1.計時與計件人員酬金(門診業務、臨時司機)：預算數135萬3千元。外包費(清潔人員)：預算數19萬元。
2.績效獎金-依「新北市政府衛生局所屬衛生所人員獎勵金發給原則」，共18人，預算數502萬9千元。



分擔保
險　費

其　他
合計

退休及卹償金

退休金 卹償金
資遣費 傷病醫

藥　費
提撥福
利　金

福利費

提繳費

兼任
人員
用人
費用

總　計

作業基金

區衛生所

單位 ：新臺幣千元114年度

彙計表

- 265 - 1,20419,624 20,828- - - 1,189 40業務總支出部分

- - - 1,1265,229 6,355- - - 150 -醫療成本

- - - -5,229 5,229- - - 150 -正式人員

- - - 1,126- 1,126- - - - -兼任人員

- 265 - 7814,395 14,473- - - 1,039 40其他業務費用

- 265 - -14,395 14,395- - - 1,039 40正式人員

- - - 78- 78- - - - -兼任人員
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3.考績獎金-依「公務人員考績法施行細則」及「公務人員考績作業要點」，共14人，預算數110萬1千元。
4.年終獎金-依「軍公教人員年終工作獎金發給注意事項」，共14人，預算數131萬6千元。



上年度
預算數

科　　　　目 其他業務
外 費 用

前年度
決算數 合計 醫療成本

本　　　年　　　度　　　預　　　算　　　數

其他業務
費    用

新北市醫療作業基金

新北市林口區衛生所

中華民國114年度

各項費用彙計表

單位 ：新臺幣千元

19,393 用人費用 -20,828 6,355 14,47318,399

正式員額薪資8,503 8,967 -10,298 - 10,298

職員薪金8,503 8,967 -10,298 - 10,298

聘僱及兼職人員薪資1,047 1,204 -1,204 1,126 78

兼職人員酬金1,047 1,204 -1,204 1,126 78

加（夜）班費284 436 -386 50 336

延長工時加班費42 86 -86 50 36

未休假加班費242 350 -300 - 300

獎金7,437 7,452 -7,446 5,029 2,417

績效獎金5,470 5,147 -5,029 5,029 -

考績獎金932 1,051 -1,101 - 1,101

年終獎金1,035 1,254 -1,316 - 1,316

退休及卹償金18 - -- - -

職員退休及離職金18 - -- - -

福利費1,109 1,334 -1,494 150 1,344

分擔員工保險費886 1,069 -1,189 150 1,039

傷病醫藥費9 30 -40 - 40

其他福利費215 235 -265 - 265

4,334 服務費用 -4,292 2,971 1,3214,702

水電費389 381 -388 117 271

工作場所電費378 369 -376 113 263

工作場所水費11 12 -12 4 8

郵電費219 174 -174 71 103

郵費- 24 -24 11 13

電話費219 150 -150 60 90

旅運費3 9 -9 1 8

國內旅費3 9 -9 1 8

貨物運費- - -- - -

印刷裝訂與廣告費10 15 -15 3 12

印刷及裝訂費10 15 -15 3 12

修理保養及保固費195 336 -235 96 139
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上年度
預算數

科　　　　目 其他業務
外 費 用

前年度
決算數 合計 醫療成本

本　　　年　　　度　　　預　　　算　　　數

其他業務
費    用

新北市醫療作業基金

新北市林口區衛生所

中華民國114年度

各項費用彙計表

單位 ：新臺幣千元

一般房屋修護費30 40 -40 17 23

機械及設備修護費88 130 -90 40 50

交通及運輸設備修護費34 18 -5 4 1

什項設備修護費42 148 -100 35 65

保險費21 12 -11 6 5

一般房屋保險費1 3 -3 - 3

交通及運輸設備保險費7 3 -2 - 2

責任保險費12 6 -6 6 -

一般服務費2,137 1,760 -1,813 1,125 688

佣金、匯費、經理費及手
續費

118 96 -96 94 2

外包費1,006 275 -275 113 162

義(志)工服務費30 38 -38 5 33

計時與計件人員酬金958 1,300 -1,353 907 446

體育活動費26 51 -51 6 45

專業服務費1,656 1,575 -1,575 1,552 23

講課鐘點、稿費、出席審
查及查詢費

- 6 -6 3 3

委託檢驗(定)試驗認證費1,604 1,516 -1,516 1,498 18

委託考選訓練費3 4 -4 2 2

電腦軟體服務費49 49 -49 49 -

公共關係費72 72 -72 - 72

公共關係費72 72 -72 - 72

215 材料及用品費 -202 94 10860

使用材料費20 42 -29 9 20

燃料18 42 -29 9 20

油脂3 - -- - -

用品消耗21 152 -152 64 88

辦公(事務)用品18 80 -80 24 56

報章什誌- 2 -2 1 1

農業與園藝用品及環境美
化費

3 43 -43 17 26

食品- 10 -10 10 -
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上年度
預算數

科　　　　目 其他業務
外 費 用

前年度
決算數 合計 醫療成本

本　　　年　　　度　　　預　　　算　　　數

其他業務
費    用

新北市醫療作業基金

新北市林口區衛生所

中華民國114年度

各項費用彙計表

單位 ：新臺幣千元

其他1 17 -17 12 5

商品及醫療用品19 21 -21 21 -

衛材15 15 -15 15 -

藥品3 6 -6 6 -

100 租金與利息 -100 40 6060

機器租金60 100 -100 40 60

機械及設備租金60 100 -100 40 60

358 折舊、折耗及攤銷 -358 16 342232

不動產、廠房及設備折舊232 358 -358 16 342

機械及設備折舊177 318 -318 8 310

交通及運輸設備折舊19 8 -8 4 4

什項設備折舊36 32 -32 4 28

31 稅捐與規費(強制費) -31 11 2023

消費與行為稅15 21 -21 10 11

印花稅4 10 -10 10 -

使用牌照稅11 11 -11 - 11

規費8 10 -10 1 9

事業規費- 1 -1 1 -

汽車燃料使用費8 8 -8 - 8

其他- 1 -1 - 1

20 會費、捐助、補助、分攤、救

助(濟)與交流活動費
-20 20 -17

會費17 20 -20 20 -

學術團體會費- 1 -1 1 -

職業團體會費17 19 -19 19 -

- 短絀、賠償與保險給付 -- - -32

各項短絀32 - -- - -

資產短絀32 - -- - -

- 其他 -- - -170

其他170 - -- - -

其他170 - -- - -

總　　　計 25,831 9,50723,695 24,451 16,324 -
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項　　　　　　目 辦理年度 說 　　　　　明金　額

新北市醫療作業基金

中華民國114年度

新北市林口區衛生所

補辦預算明細表

單位：新臺幣千元

固定資產之建設、改良、擴充 23

一般建築及設備計畫 23

購置「可移動觸控螢幕」1台(業經本

府112年10月30日新北府衛健字第

1122130805號函核定)。

機械及設備 11223
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